Kk 3

ille

*Vide signi  
92. exemplum 16.*

*Vide de  
ambis.*

ille Imperium, cùm occupare posset, aspernans  
est. *Zonar.* è *Dione* (lib. 57.) & *Suet.*  
21. *Vespasianus* à militibus vel iniuris, strati  
etiam gladijs, Imperatoris nomen suscipere co-  
actus est. *Ioseph.* lib. 5. bel. 1. ud. c. 10.  
22. *Gordianus* senior Imp. cùm eum militibus tri-  
ctis gladijs Augustum salutassent, Imperium ob-  
latum detrectauit, humi projectus supplicatus,  
tandem minis compulsus est dignitate in suscep-  
re. *Volat.* lib. 13. *Anthrop.* ex *Lampridio*.  
23. *Iouianus* cùm post Iulianum Apostamatim  
Perside ad Imperium raperetur, clamabat, osse  
infidelibus imperare, cùm ipse esset Christia-  
nus. Cui responsum est à militibus omnibus, &  
quoque fidei Christi esse obnoxios, seu Christi-  
nos. *Niceph.* lib. 10. c. 38. *Eutrop.* lib. 11. *Socr.* lib. 3. c. 2.  
24. *Ludovicus Vngarie Rex* à Casimiro Magno  
Rege Poloniæ in societatem, seu successione regi-  
gni adoptatus, potentibus Polonorum legatis &  
Vngarorum Proceribus, ut prouinciam suscep-  
ret, respondit: Non satis intelligere, neque ho-  
quid suadeant; neque illos, quid petant. Ecco-  
trorum (Polonorum & Vngarorum) enim ad-  
fore: sicut nec duobus quidem gregibus expe-  
diat vnum habere pastorem. Satis & abunde negotijs vni populo praesesse. Duas Resp. vix illa  
ratione sine alterutrius, atque adeo sine virtute  
malo & incommodo, ab uno administrari  
posse. Tadem victus precibus Oratorum annul-  
*Cromerus* lib. 13.

Necessum certè est, vt Magistratus agnolant  
se homines esse, & Deo subiectos. Seruite Domi-  
no in timore, ait Rex David ad Reges: quod qua  
Nabuchodonosor Rex non fecit, in bestiæ formam

mutatus 7. annis instar quadrupedis vagus per agros errauit, donec sibi redditus errorem agnoscit. (Dan. 4.) Hinc S. Ambrosius ad Valentini. Imp. scribit: epist. 30. Cum omnes homines, qui sub ditione Romana sunt, vobis militent Imperatoribus terrarum, atque Principibus, cum ipsos omnipotenti Deo & sacra fidei militatis. Et S. Augustinus: 8. de Ciu. cap. 25. ait: Felices eos (Impp.) dicimus, si iuste imperant, si inter lingas sublimiter honoratium, & obsequia nimis humiliter salutantium non extolluntur; sed se homines esse meminerunt, si suam potestatem ad Dei cultum maximè dilatandum Maiestati eius simulam faciunt, &c. si pro peccatis suis humilis, & miserationis, & orationis sacrificium Deo suo vero immolare non negligunt.

## SIGNVM LXXIX.

## TITVLOS SVPERBOS RESPVE-

re, &amp; statuas spernere.